

# LUMO ARKITEKTER ApS

Naurvej 26  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/02/2020**

---

**Mads Lindstrøm**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LUMO ARKITEKTER ApS Naurvej 26 8220 Brabrand  e-mailadresse: ml@lumo.dk  CVR-nr: 32264360 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
<b>Revisor</b>	REALVISION - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB Frederiksgade 76, 1 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 18216833 P-enhed: 1004860059

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er af drive virksomhed som arkitektvirksomhed

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har resulteret i et overskud på 91 t.kr. og egenkapitalen er 221 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet bliver væsentlig begrænset fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>102.123</b>	<b>77.916</b>
Personaleomkostninger .....		0	-579
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>102.123</b>	<b>77.495</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.724	-234
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>100.399</b>	<b>77.261</b>
Skat af årets resultat .....	1	-8.998	-37.222
<b>Årets resultat</b> .....		<b>91.401</b>	<b>40.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		90.000	100.000
Overført resultat .....		1.401	-59.961
<b>I alt</b> .....		<b>91.401</b>	<b>40.039</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		148.688	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>148.688</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		116.565	238.266
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>265.253</b>	<b>238.266</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>265.253</b>	<b>238.266</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		4.556	3.155
Forslag til udbytte .....		90.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>220.556</b>	<b>229.155</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat .....		8.998	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		27.699	1.111
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>44.697</b>	<b>9.111</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>44.697</b>	<b>9.111</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>265.253</b>	<b>238.266</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	8.998	0
Ændring af udskudt skat	0	37.222
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>8.998</b>	<b>37.222</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet kautioner eller afgivet garantier udover de for branchen sædvanligt gældende garantier for udført arbejde.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0